Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

10.09.2019 № 835
           Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.09.2019 № 835
                 г. Канаш

Об организации дорожного движения
на период производства работ c 10.09.2019 – 31.12.2019 г.г. по объекту «Реконструкция автомобильной дороги «улица Фрунзе» в городе Канаш Чувашской Республики» I и II этапы

  В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в период производства работ с 10.09.2019 – 31.12.2019 г.г. по объекту «Реконструкция автомобильной дороги «улица Фрунзе» в городе Канаш Чувашской Республики» I и II этапы.
 1. Утвердить прилагаемую схему, согласованную с ОГИБДД ОМВД России по г. Канашу, с Территориальным отделом госавтонадзора по Чувашской Республике Средне-Волжского МУГАДН, временную схему движения маршрута № 6А регулярных пассажирских перевозок в период производства работ с 10.09.2019 – 31.12.2019 г.г. по объекту «Реконструкция автомобильной дороги «улица Фрунзе» в городе Канаш Чувашской Республики» I и II этапы.
 2. Начальнику отдела информатизации Глазову Н.С. разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Канаш.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Чувашской Республики Р.Р. Алапова.
Глава администрации города                                                                              В.Н. Михайлов
Лист согласования и рассылки к распоряжению

администрации города Канаш

	Отделы, которым направляется проект распоряжения для согласования
	Ф.И.О.
	Дата согласования
	Подпись

	Заместитель главы-начальник отдела ЖКХ администрации города
	Алапов Р.Р.

	Начальник отдела строительства администрации города
	Базунова Н.И.

	Правовой отдел администрации города
	Никитина Т. П.